


Edição 4.681 | Ano 12
01 de outubro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ZSBHIXVR-XJ0IP5AP-NGD04HUP-SOMLRG1I
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



  

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM – BAHIA 
SECRETARIA DE SAÚDE 

Praça Nova do Congresso, Nº 01, Central Shopping- 2º Andar 

Senhor do Bonfim – BA – CEP: 48.970-000 

CNPJ: 13.988.308/0001-39 

www.senhordobonfim.ba.gov.br 

 
Portaria nº 132/2024. 

De 01 de Outubro de 2024. 
 
 
 

ǲDispõe sobre pedido de licença sem 
vencimentos para tratar de interesses 
particulares de servidora do município, na 
forma que indicaǳ. 
 

 
 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SENHOR DO BONFIM, ESTADO DA BAHIA, Rafael 
Costa da Silva, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município; 
 
CONSIDERANDO que a Sra. Roseane Correia Dos Santos, ocupante do cargo de Auxiliar de 
Serviços gerais, matrícula 4860, lotada na Secretaria de Saúde, solicitou licença para tratar de 
interesses particulares, sem vencimentos, nos termos do artigo 85 da Lei Municipal nº 905/2003; 
 
CONSIDERANDO que foi emitido PARECER JURÍDICO no Processo Administrativo PA/PROJUR nº 
521/2024 opinando pelo deferimento do pedido, por preencher os requisitos legais 
autorizadores. 
  

RESOLVE: 
 
Art. 1º - DEFERIR o pedido de licença para tratar de interesses particulares, sem vencimentos, 
pelo período de dois anos, compreendido entre 26/09/2024 a 26/09/2026, a Roseane Correia 
Dos Santos, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, matrícula 4860, lotada na Secretaria 
de Saúde. 
 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo os efeitos a 26 de 
setembro de 2024, revogando-se todas as disposições em contrário. 
 
 

Gabinete do Secretário de Saúde de Senhor do Bonfim - Bahia, 01 de outubro de 2024. 
 
 

 

Edição 4.681 | Ano 12
01 de outubro de 2024

Página 3

PORTARIA

Certificação Digital: ZSBHIXVR-XJ0IP5AP-NGD04HUP-SOMLRG1I
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIA


		2024-10-01T19:00:10-0300




